Кемеровская область-Кузбасс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
21 сентября 2023 года       № 1/1-н

Об утверждении Регламента Совета

народных депутатов Беловского городского

округа седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский

городской округ Кемеровской области – Кузбасса» Совет народных

депутатов Беловского городского округа седьмого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Совета народных депутатов Беловского

городского округа седьмого созыва согласно приложению.

2.   Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета народных депутатов Беловского городского округа

от 20 сентября 2018 года № 1/3-н «Об утверждении Регламента Совета

народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва»;

2.2. Решение Совета народных депутатов Беловского городского округа

от 30 апреля 2020 года № 21/145 «О внесении дополнений в Регламент

Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва»;

2.3. Решение Совета народных депутатов Беловского городского округа

от 28 октября 2021 года № 41/237 «О внесении дополнений в Регламент

Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и

разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председательствующий               Глава Беловского

на первом заседании Совета    городского округа

народных депутатов Беловского

городского округа

_____________  С.М. Истомин  _____________А.В. Курносов

План рассылки: Администрация Беловского городского округа, Прокуратура, СМИ